Motorschutzschalter M16 – 20A
Hauptschalter S25 – 25A
DISA Elektro AG
Kägiswilerstrasse 33
CH-6060 Sarnen
Tel. 041 666 70 50
Fax 041 666 70 49

Abmessung, Montage
- 6 -
Bestellbeispiel
Motorschutz Hauptschalter bis 25A
Anz.
Pole
Alle Pole
thermisch
geschützt
Nur ein Pol
thermisch
geschützt
2. Pol. für
Neutralleiter
Anz.
Pole
Ohne magn. Schnellauslösung
1 M1610 - 1 S2501
2 M1620 M1611 2 S2502
3 M1630 - 3 S2503
Frontplatte / Griff / Farben
Bestell
-code
Front
Platte
Front
Platte
Farbe
Griff
Abschliess-
bar
Klem-
men
Abde.
Zusatzein-
richtungen
 fl ho gr ge gr ro ein aus
E          ohne Frontplatte
und Griff
F *  *  *     Frontplatte, flach
K  * *  *  * *  Schutzkragen
Q *   *  *
D  * *  *  * * * abschliessbar
B  *  *  *  * * abschliessbar
Montageart
Bestellcode Montagesystem
V von Vorne
R von Hinten
Einstellbereich              Bei Bestellung bitte nur höheren Wert angeben
0.063 - 0.1
0.1 - 0.16
0.16 - 0.25
0.25 - 0.4
0.4 - 0.63
0.63 - 1.0
0.1 - 1.6
1.6 - 2.5
2.5 - 4.0
  4.0 -    6.3
  6.3 -    9.0
  9.0 - 12.5
12.5 - 16.0
16.0 - 20.0
Thermische Charakteristik
Bestellcode Thermische Charakteristik
T2 (träg) bis 6.3A Standard  (auf Wunsch bis 16A)
T1 (flink) ab 9A Standard
Magnetische Schnellauslösung
Zusatzeinrichtungen
Unterspannungsauslösung
Bestellcode
Arbeitsstromauslösung
Bestellcode
Volt 50 Hz 60 Hz Volt 50 Hz 60 Hz
110 U1 U61 110 A1 A61
230 U2 U62 230 A2 A62
240 U3 U63 240 A3 A63
400 U4 U64 400 A4 A64
Hilfskontakte
Bestellcode Kontakte / Anordnung
H3
13                                                      14     N.O.
21                                                      22     N.C.
H1
13                                                      14     N.O.
23                                                      24     N.O.
H2
11                                                      12     N.C.
21                                                      22     N.C.
Zusatzeinrichtungen
Bestellcode Zusatzeinrichtungen